СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.04.2013                                                                                                                           № 26
пос. Северный

	О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения от 01.11.2011 № 111 «О размере расчётной единицы»

В соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести в пункт 1 Решения Совета Северного сельского поселения изменение, цифры «972,53» заменить цифрами «1017,14».
2.Настоящее решение вступает в силу с  01 июня 2013 года.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава поселения
	Н.Т.Голованов